
HVS Verbandsebene 18/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Qualifikation Sachsenliga Gruppe A

Datum 11.05.2019, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft NSG Oelsnitz/Oberlosa

Spielort SH Kurt-Helbig Plauen  Gastmannschaft Radebeuler HV

 

Heimmannschaft

NSG Oelsnitz/Oberlosa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebert, Henric - -

5 Richter, Cedric - - 3

6 Wenzel, Andreas - - 3

8 Wirth, Florian - - 4 0/1 08:59 21:22

9 Wunderlich, Robin - - 4

10 Oertel, Quinten - - 1

11 Wolf, Felix - - 1

12 Vogel, Colin - -

14 Stöckert, Jeremy - - 2

15 Bochmann, David - - 1 11:15 26:40

17 Bühring, Damian - - 3 03:39

A Grüner, Roy - -

B Woitke, David - -

C Wirth, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Radebeuler HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Himmelrath, Arne - - 1

5 Meseck, Lennard - -

6 Zwirner, Simon - - 2

7 Adler, Adrian - - 2

9 Münch, Johann - - 2 06:55

11 Lochbaum, Cornelius - -

12 Voigt, Johann Jens - -

14 Pfau, Wilhelm - - 1 10:15

15 Mattern, Finn - - 25:19

A Hartmann, Johannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Frank - - - - -

SR B Seltmann, Sven - - - - -

Zeitn. Bebling, Winfried - - - - - -

Sek. Weiß, Franziska - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NSG Oelsnitz/Oberlosa

Ergebnis 22:8 (11:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:16 0:1 Tor 9 Münch, Johann

Heim 01:58 0:1 7m ohne Tor 8 Wirth, Florian

Heim 02:53 1:1 Tor 9 Wunderlich, Robin

Heim 03:39 Verwarnung 17 Bühring, Damian

Heim 05:13 2:1 Tor 17 Bühring, Damian

Heim 05:31 3:1 Tor 6 Wenzel, Andreas

06:14 Auszeit Gast

Gast 06:30 3:2 Tor 7 Adler, Adrian

Heim 06:51 4:2 Tor 5 Richter, Cedric

Gast 06:55 Verwarnung 9 Münch, Johann

Heim 07:51 5:2 Tor 6 Wenzel, Andreas

Heim 08:26 6:2 Tor 5 Richter, Cedric

Heim 08:59 Verwarnung 8 Wirth, Florian

Heim 10:09 7:2 Tor 8 Wirth, Florian

Gast 10:15 Verwarnung 14 Pfau, Wilhelm

Heim 11:15 Verwarnung 15 Bochmann, David

Gast 11:24 7:3 Tor 2 Himmelrath, Arne

Heim 11:40 8:3 Tor 8 Wirth, Florian

Heim 12:22 9:3 Tor 9 Wunderlich, Robin

Heim 12:49 10:3 Tor 17 Bühring, Damian

Heim 14:03 11:3 Tor 17 Bühring, Damian

Heim 16:41 12:3 Tor 6 Wenzel, Andreas

Gast 18:08 12:4 Tor 14 Pfau, Wilhelm

Heim 18:32 13:4 Tor 15 Bochmann, David

Heim 19:29 14:4 Tor 8 Wirth, Florian

Heim 20:15 15:4 Tor 9 Wunderlich, Robin

Heim 21:22 2 Minuten 8 Wirth, Florian

Gast 21:48 15:5 Tor 6 Zwirner, Simon

Heim 22:06 16:5 Tor 14 Stöckert, Jeremy

Gast 23:18 16:6 Tor 7 Adler, Adrian

Heim 23:36 17:6 Tor 11 Wolf, Felix

Heim 24:10 18:6 Tor 10 Oertel, Quinten

Gast 25:19 2 Minuten 15 Mattern, Finn

Heim 26:01 19:6 Tor 14 Stöckert, Jeremy

Heim 26:24 20:6 Tor 5 Richter, Cedric

Heim 26:40 2 Minuten 15 Bochmann, David

Heim 27:47 21:6 Tor 9 Wunderlich, Robin

Heim 28:27 22:6 Tor 8 Wirth, Florian

Gast 29:03 22:7 Tor 9 Münch, Johann

Gast 29:40 22:8 Tor 6 Zwirner, Simon
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